
Qbrick levererar videoplattform till Skolvalget i Danmark -
engagerar och utbildar 70 000 elever

Qbrick AB (publ) meddelar idag att bolaget återigen deltar som leverantör av
videoplattformstjänster och samarbetspartner till Kruso i det nationella
utbildningsinitiativet Skolvalget 2026 i Danmark.

Initiativet följer Danmarks statsministers utlysning av Skolvalget 2026 och markerar
starten på tre intensiva veckor i skolor över hela landet. Mer information om initiativet
finns på https://skolevalg.dk/.

Under perioden kommer cirka 70 000 unga i åldrarna 13-17 år att få möjlighet att
praktiskt ta del av politik och demokratiska processer och slutligen lägga sin röst i ett
simulerat val.

Skolvalget är utformat som ett demokratiskt val i skolmiljö och syftar till att ge elever
en praktisk och engagerande förståelse för hur demokrati och politiskt deltagande
fungerar. Inom ramen för initiativet uppmuntras eleverna att skapa egna politiska
kampanjer för de partier de stödjer.

Som leverantör och samarbetspartner till Kruso tillhandahåller Qbrick
videoplattformen och de tekniska verktyg som gör det möjligt för eleverna att skapa
och dela egna politiska videokampanjer, vilket bidrar till ökat engagemang och
lärande bland elever runt om i Danmark.

Krister Karjalainen, VD för Qbrick AB, kommenterar:
"Vi är mycket stolta och tacksamma över det fortsatta förtroendet från Kruso. Att få
bidra som leverantör och partner i Skolvalget 2026, som nu engagerar tiotusentals
unga runt om i Danmark, är både hedrande och inspirerande. Video är ett naturligt
språk för unga människor i dag, och att använda det som verktyg för att öka intresset
för demokrati och samhällsengagemang ligger helt i linje med vårt uppdrag."

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 0708-811229

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video och filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad plattform som gör det
möjligt för kunder att skapa, redigera, lagra och distribuera livevideo och förinspelade
videoklipp med hjälp av AI. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster som
videoshopping, live-events och finansiell kommunikation. Bolaget har cirka 100
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företagskunder och helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland.
Huvudkontoret ligger i Stockholm, och aktien är noterad på NGM Nordic SME.

För mer information, se www.qbrick.com

http://www.qbrick.com/
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